da --).~ict tzt/~a d a9é-et - SP
- ra~L9rae," a amsa& -

INDICAÇÃO  Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 I I 11111 III
Protocolo Geral 0001278/2017

Data: 27/03/2017 Horário: 10:41
Lealslativo - IND 536/2017

EMENTA: CAPINA E LIMPEZA DA PRAÇA DE SÃO BENEDITO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — Marlos Ribas Mancini.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL QUE REQUEIRA DO SETOR
COMPETENTE A REALIZAÇÃO DE CAPINA E LIMPEZA NA PRAÇA DE SÃO
BENEDITO.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa eliminar o mato do local que se encontra
muito alto e está sendo motivo de críticas por parte da população.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 24 de março de 2017.

Marlcks Ribas Mar ini
Ve e dor — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÓNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1